2.812,50Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.812,50
Importe en Letras : DOS MIL OCHOCIENTOS DOCE EUROS CON CINCUENTA  CENTIMOS

MC 38/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. RPD 6076/25. CONCEDE AYUDA. FAMILIA J.M. SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN. AYUDAS ECONÓMICAS FAMILIARES 2025. MODIFICACIONES DE CRÉDITO 2025Explicación :

....................................................

[...]

2.812,50Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.812,50
Importe en Letras : DOS MIL OCHOCIENTOS DOCE EUROS CON CINCUENTA  CENTIMOS

MC 38/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. RPD 6076/25. CONCEDE AYUDA. FAMILIA J.M. SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN. AYUDAS ECONÓMICAS FAMILIARES 2025.Explicación :

.................................................... ....................................................